
       DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                      

                     Wydział Organizacyjno-Prawny 

                             50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                             tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

 
 

  Wrocław,  25 listopada 2011 r. 

                                                                                                                       Zam. Publ. 100/2011 
Dot. części A 

 
DOZ/AKM/Z.P.100/2540/14/2011  

 
 
 

       

 Dot.: zamówienia publicznego realizowanego w przetargu nieograniczonego o numerze 

100/2011 część A, którego przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udostępnieniu 
sali umożliwiającej przeprowadzenie prezentacji dla ok. 100 osób i drugiego pomieszczenia,  

w którym znajdować będzie się ok. 10 stolików z 20 krzesłami dla wystawców podczas 
realizacji przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy Targów Pracy i Informacji o Mobilności na 

terenie Legnicy w dniu 06.12.2011 r. 

 
 

 
W dniu 24 listopada 2011 roku podczas posiedzenia Komisji Przetargowej rozstrzygnięto zamówienie 

publiczne, o którym powyżej. Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznaczył kwotę:  
5000,00 złotych brutto.  

Do przedmiotowego postępowania publicznego złożono następujące oferty, a poniższa 
tabela przedstawia ponadto ceny niniejszych ofert i ich ocenę. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto Ocena (liczba pkt.) 

 
  2. 
 

KONKRET A-Z 
Zbigniew S. Rybak 
Ul. Sokola  60/12 
53-136 Wrocław 

4235,40 zł 
Cena jednostkowa 
za przerwę 
kawową: 18,45 
złotych brutto 
Cena jednostkowa 
za ciepły posiłek: 
55,08  złotych 
brutto 
Cena za wynajem 
sal: 1476,00 
złotych brutto 

64,69 pkt 

 
  5. 
 

BEL-POL Sp. J. 
Hotel ARKADIA Wałbrzych/Legnica 
Ul. Strzelińska 35, 
58-100 Świdnica 

 
2740,00 zł 
Cena jednostkowa 
za przerwę 
kawową: 12,00 
złotych brutto 
Cena jednostkowa 
za ciepły posiłek: 
34,00 złotych 
brutto 
Cena za wynajem 
sal: 1000,00 
złotych brutto 

100,00 pkt 

 

 

Zgodnie z powyższą tabelą, najkorzystniejszą ofertą złożyła firma: BEL-POL Sp.J. ze Świdnicy, 

która przedmiot zamówienia zrealizuje na terenie Hotelu ARKADIA w Legnicy i jest ona typowany 

do realizacji zamówienia publicznego nr 100/2011 w części A. 

 



Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy pzp. informuje, że na podstawie art. 94 ust. 2 

pkt. 1 lit. a ustawy pzp.  zawrze umowę przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy 

pzp. W/w zamówieniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nie wykluczono 

żadnego Wykonawcy, ani nie odrzucono żadnej oferty, a wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. ust.8, w  związku z czym Zamawiający może zawrzeć 

umowę, zgodnie z wcześniejszymi zapisami. 


